

Békéscsaba, 2024. november 15. (péntek)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Szűcs A., Kristály A., Kerekes J., hangosító,
műszak





Színpad
Szűcs A., Kristály A., 
Kerekes J., hangosító, műszak




Sík Ferenc Kamaraszínház
Koromné Kőrösi B.









	

8.30
9.00
10.00-14.00






17.00
18.00






14.30-17.00










	

öltözés, maszk			A Noszty fiú esete…
Jelmezmegtekintés
Összpróba			
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Csonka D.
			d. b. k. j.

próbák között világítás

öltözés, maszk			A Noszty fiú esete…
Összpróba			
A darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Csonka D.
			d. b. k. j.



Próba				Álomügyelet
megbeszélés szerint
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